COMMENDATITIAS AD PONT. MAX. ET

COIiEGlUM CARDINAL.

ANNO M CCCC L X X X V I I.

Ex Origimli,

JlluftriffimePrinceps & Excellentiffime Domine; Domine per Honoratil-
firne. Ex feliciffimis caftris germanicis transmiffias proximis diebus

accepi Ii tteras Illuftriffime D.V. quas illa in favorem& adiumentum pro-
motionis mee ad sanftiffimum D. N. & Sacrum reverendiffimorum

do minor um Cardinalium Collegium iterato & accuratiffime fcribere di-

gnataeft, que etfi de fingulari benignitate , eximio amore ac precipua
gratia in me fua dubitaverim nunquam, harum in teftimonio literarum

fuarum fidem, Spem & opinionem meam indubiam mirum in modum

• comprobavit ac me Tibi jam diu devotum & deditiffimum, recenti aeter-

noque hujusmodi officii fui vinculo devinxit at perpetuo munere obli-

gavit, Quare eidem Illuftriffime D. V. quas maximas poflum, habeo

gratias, offerens me, fi quando altiffimo placuerit, ad gradum feu di-

gnitatem iftam promoueri, . quibuscunque beneplacitis , mandatis &

commodis luis paratiflimum ac perinde illarum rerum, que dignitatem,
ftatum, gloriam & honorem Illuftriffime D. V. continent, acftdere
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propria ageretur, ftudiofiflimum: Verum pendente adhuc promotionis

fpe, ad quam nunc maxime ac firmillima difpöfitiöne idem Sanetiffimus

D. N. animum applicavit, cuiusque effeftus pro peremptorio termino in

proximam Salvatöris» noftri nativitatem refervatur, ita ut nequaquam
ulteriüs difterendum videatur^ nunc demum illuftriffimam D. V. etiam

atque etiam rogö, obfecroque üt navem iftam meam, plenis velis ac

fecundis Zephiris portui apropinquantem fortiffimis ac fapientiffimis
remigiis fuis & novo iiterarum fuarum fuffragio favorabiliter introdu»

cat, que, cum apud Pontificem & Sacrum Collegium ptos non mino°

ris fint auftoritatis & efÜcacie, quam cuiuscunque bujus promotionis

mee iumma precipua & eterna laude merito fibi vendicabit: Quod ut

faciat quam primum & peropportune iterum atque iterum quibus maio-

ribus poflfum precibus, oro atque contendo > comendans me Illuftrifii-
me D. V. Quam altifiimus diu felicem ad vota confervet. Mantue

I n s c r i p t 1 Oi

Iftußriffimo Principi & Excellentiffimo Domino , Domino & Principi

Hottorcitiffimo Domino Alberto, Marchioni Badenß s ferenijfmi atque invi*

Hijßmi Domini D. Imperatoris nepot'u

XXVI. Julij M CCCC L XXXVII.

Ex. V.

Filius Lo. de Gonzaga
Eleftus Mantuanus

Cod. Dipl. P. //. Fl h h
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CCCCXXXI.